Zorginstituut Nederland

Team Zinnige Zorg
Gehandicaptenzorg

Zorg voor mensen met een Zorg voor mensen met een licht
verstandelijke beperking verstandelijke beperking en

Bij beide zorgtrajecten betrokken

en probleemgedrag gezondheidsproblemen

Angelique
Albertine van Diepen Esther de Louwere van Meegen
(projectleider) (projectleider LVB) (communicatie)
adiepen@zinl.nl elouwere@zinl.nl ameegen@zinl.nl

Ron van Asselt

Ingrid Denkers (medisch adviseur)
idenkers@zinl.nl rasselt@zinl.nl

Anne Marie le Cocq

amcocq@zinl.nl

Henriette Sandvoort
(ervaringsdeskundige)

Team Zinnige Zorg Gehandicaptenzorg | augustus 2023


mailto:Idenkers%40zinl.nl?subject=
mailto:elouwere%40zinl.nl?subject=
mailto:GKemenade%40zinl.nl?subject=
mailto:AMCocq%40zinl.nl%20?subject=
mailto:Adiepen%40zinl.nl?subject=
mailto:Mbruijn%40zinl.nl?subject=

